
PGNiG we współpracy z Urzędem Miasta Nowa Ruda pomoże mieszkańcom w
wymianie ogrzewania na gazowe

PGNiG Obrót Detaliczny i  Gmina Miejska Nowa Ruda 19 kwietnia br. podpisały porozumienie o
współpracy.  Ma  ono  ułatwić  mieszkańcom miasta  Nowa  Ruda  wymianę  tradycyjnych  palenisk,
opalanych  paliwem  stałym,  na  nowoczesne  i  ekologiczne  systemy  ogrzewania  zasilane  gazem
ziemnym.  Porozumienie  zostało  podpisane  przez  Pana  Burmistrza  Tomasza  Kilińskiego  oraz
reprezentującą spółkę PGNiG Obrót Detaliczny Panią Dorotę Kurałowicz. 

Porozumienie o współpracy jest elementem kolejnej edycji programu PGNiG Obrót Detaliczny pod
nazwą „Przełącz  się na gaz”.  Akcja rozpoczęła się pod koniec ubiegłego roku i  cieszyła się dużym
zainteresowaniem mieszkańców. Wzięło w niej udział 15 gmin z całej Polski, w tym między innymi
Krynica-Zdrój, Lubin oraz Skawina.

W ramach programu „Przełącz się na gaz” eksperci PGNiG oferują mieszkańcom wsparcie w wymianie
systemu ogrzewania na gazowe. Pierwszym etapem działań jest podpisanie porozumienia z gminą, a
następnie uruchomienie na jej  terenie mobilnych punktów doradczych.  PGNiG oferuje informacje
o możliwościach rozpoczęcia korzystania z gazu i szacunkowych kosztach inwestycji. Pracownicy spółki
mogą też zapewnić pomoc partnera technicznego, który m.in.:

 opracuje  bezpłatny  kosztorys  ofertowy  budowy  lub  przebudowy  wewnętrznej  instalacji
gazowej lub grzewczej (zasilanej paliwem gazowym),

 wykona instalację gazową lub grzewczą (włącznie z dokumentacją), 

 wykona instalację centralnego ogrzewania, 

 pomoże w uzyskaniu niezbędnych dokumentów powykonawczych (m.in. opinia kominiarska,
próba szczelności),

 pomoże  w  wypełnieniu  oraz  skompletowaniu  dokumentów,  umożliwiających  uzyskanie
dotacji  celowej  na  finansowanie  lub  dofinansowanie  kosztów  inwestycji,  polegających  na
zmianie systemu ogrzewania na system ogrzewania gazem,

 złoży w imieniu Konsumenta dokumenty dające możliwość uzyskania dotacji, 

 przeprowadzi  bezpłatną  kontrolę  okresową  stanu  technicznego  zainstalowanego
u Konsumenta urządzenia (po roku). 

OD 1 CZERWCA OTWARTE BĘDZIE BIURO OBSŁUGI KLIENTA 'PGNIG', GDZIE OTRZYMASZ
KOMPLEKSOWĄ POMOC W PROCESIE PODŁĄCZENIA DO SIECI GAZOWEJ. 

GODZINY OTWARCIA:  KAŻDY PONIEDZIAŁEK 10:30 - 13:30 /POK. NR 1 W RATUSZU

Więcej  informacji  na  temat  programu  znajduje  się  na  stronie:  http://www.pgnig.pl/dla-
domu/oferta/przelacz-sie 

Kontakt:
zmien.ogrzewanie@pgnig.pl  
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